
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XIV  сесія    VIІI   скликання 
(1-е пленарне засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
16 грудня 2021 року                   м. Ужгород                         № 566 

 

Про зміни до рішення  

IX сесії міської ради VIII скликання 

07 вересня 2021 року № 425    

 

 

Керуючись статтею 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, беручи до уваги лист голови комісії  з реорганізації управління 

капітального будівництва Ужгородської міської ради М. Савка  13.12.2021 № 

28.01-15/356,  з метою забезпечення фінансування управління капітального 

будівництва Ужгородської міської ради 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення IX сесії міської ради VIII скликання 07 

вересня 2021 року № 425 “Про реорганізацію виконавчих органів ради” (зі 

змінами та доповненнями від 15.11.21 № 484), виклавши пункт 6 рішення в 

наступній редакції: 

“6. Комісіям з реорганізації, що зазначені у п. 5 даного рішення, вжити 

всіх необхідних заходів для проведення процедури реорганізації управління 

капітального будівництва Ужгородської міської ради (код ЄДРПОУ 05517713), 

управління муніципальної варти Ужгородської міської ради (код ЄДРПОУ 

42854110) шляхом їх приєднання до департаменту міської інфраструктури 

Ужгородської міської ради (код ЄДРПОУ 36541721) та подання ліквідаційної 

звітності відповідно до вимог чинного законодавства”. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського. 

 

 

 

Міський голова    Богдан АНДРІЇВ 

 

 


